
linea en blanco 

PLASTICOS DE INGENIERÍA S.P.A
REPRESENTACIONES Y MANUFACTURAS DE PLÁSTICOS INDUSTRIALES - FABRICACIÓN DE OTROS ARTÍCULOS DE PLÁSTICO
CASA MATRIZ - SANTIAGO: Lo Boza 370, Pudahuel. Fono: 2 2332 3900 - 2 2332 2666 - ventas@plastigen.cl 

SANTIAGO

Quilicura:
Av. Américo Vespucio 0850
Bodega Central - Quilicura 
Fono: 2 2332 3952 
2 2332 3949 
quilicura@plastigen.cl

Cerrillos:
Camino Melipilla 7003,
local F, Cerrillos 
Fono: 2 2332 3917 
2 2332 4004 
cerrillos@plastigen.cl 

REGIONES

Iquique:
18 de Septiembre 1411
Fono: 2 2332 3901 
iquique@plastigen.cl

Antofagasta:
Av. Antonio Rendic 5846
Fono: 2 2332 3905 
2 2332 3947 
antofagasta@plastigen.cl 

Copiapó:
Atacama 1025
Fono: 2 2332 3973 
copiapo@plastigen.cl

Viña del Mar:
Calle Quillota 801
Fono: 2 2332 3976 
2 2332 3977 
vinadelmar@plastigen.cl 

Curicó:
Av. Manso de Velasco 327
Fono: 2 2332 3980 
curico@plastigen.cl 

Concepción:
Via Interlagunas 430 
Fono: 2 2332 3982 
2 2332 3984 
concepcion@plastigen.cl

Temuco:
Caupolicán 171 
Fono: 2 2332 3992 
temuco@plastigen.cl

Puerto Montt:
Santa Inés 436 
Fono: 2 2332 3994 
2 2332 3995 
pmontt@plastigen.cl 

 
R.U.T. 96.501.500-0

FACTURA ELECTRONICA
Nº 618673

   
S.I.I. Santiago Poniente

70-Quilicura Santiag
Atención a : Paulina Huenchual

Referencias: Orden de Compra / PO2207-1457 - / 

Fecha : 29/07/2022  Vencimiento : 29/07/2022 
Señor(es) : PIENZA APPLIED TECHNOLOGIES S.A  Nombre Vendedor : NLF-Ninoska Larenas Ferreira 
Rut : 76.065.206-7  Forma de Pago : Glosa de Pago : CONTADO 
Giro : VTAS DE MAQUINARIA AL POR MAYOR  Guia de Despacho : GDV : 
Dirección : AV. DEL VALLE SUR 534 CIUDAD EMPRESARIAL  Comuna - Ciudad : HUECHURABA / SANTIAGO 

Código Detalle Cant. Und P. Unit. % Desc Total 
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 Placa compuerta 8x95x340 HMW sg.pl. 
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REFERENCIAS : Obs. :

 Sub - Total 42.989  Descuento %   Neto 42.989 
 Exento 0  I.V.A. 19% 8.168  TOTAL 51.157  

 SON: CINCUENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 

Timbre Electrónico SII
Res. 88 de 2007 -

Verifique documento:www.sii.cl 

  


